

HCKJC ApS
Mejerivej 14, 5464 Brenderup

CVR-nr. 29 69 04 99

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. september 2020.

Hans Christian Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HCKJC ApS Mejervej 14 5464 Brenderup
	CVR-nr.: 29 69 04 99
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Christian Jørgensen
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding
Dattervirksomheder	HTC Agro ApS, Brenderup Agrofond A/S, Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i holdingvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.457 t.kr. mod 107 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-6.325	-6.955
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.462.329	106.721
Andre finansielle indtægter	10.037	10.335
Øvrige finansielle omkostninger	-10.291	-7.490
Resultat før skat	10.455.750	102.611
Skat af årets resultat	1.452	4.261
Årets resultat	10.457.202	106.872
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.362.329	106.721
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-15.727	-107.849
Disponeret i alt	10.457.202	106.872

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.923.816	1.461.486
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	25.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.975	7.560
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.933.791</u>	<u>1.494.046</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.933.791</u>	<u>1.494.046</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	157.721	121.635
Tilgodehavende selskabsskat	1.469	4.261
Andre tilgodehavender	80.474	97.000
Tilgodehavender i alt	<u>239.664</u>	<u>222.896</u>
Likvide beholdninger	<u>87.363</u>	<u>118.685</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>327.027</u>	<u>341.581</u>
Aktiver i alt	<u>12.260.818</u>	<u>1.835.627</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.634.880	1.272.551
Overført resultat	52.175	67.902
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>11.922.655</u>	<u>1.573.453</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	331.913	255.924
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>338.163</u>	<u>262.174</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>338.163</u>	<u>262.174</u>
Passiver i alt	<u>12.260.818</u>	<u>1.835.627</u>

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.